[image: image1.png]Centro Universitario Catolica de Quixada

DECLARAÇÃO DE CONVÍVIO NÃO MARITAL

Pelo presente Instrumento Particular de Convívio Não Marital,

Eu, ______________________________________, portador(a) do RG nº ________________ CPF _________________________, declaro sob as penas da Lei, para os devidos fins e na melhor forma de direito, que Não Convivo Maritalmente, há ______________, com ________________________________, portador(a) do RG nº _______________________CPF ______________________.

_______________________________________________
Local e data

_______________________________________________

Assinatura
________________________________________________

Assinatura
Testemunhas:

____________________________

____________________________

[image: image1.png]